

REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Rehberlik Araştırma Merkezi, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı rehberlik, psikolojik danışmanlık ve özel eğitim konularında ailelere ücretsiz hizmet veren merkezlerdir. Rehberlik ve Araştırma Merkezleri:

1. Özel Eğitim Hizmetleri
2. Rehberlik Hizmetleri

ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü, bireylerin özel eğitim ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla hizmet sunmaktadır. Bunun için bireylerin eğitsel değerlendirme ve tanınması yapılarak uygun eğitim ortamlarına yönlendirilmesine ve özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde uygulanan destek eğitim programlarından



ADRES:
CİHANGİR MAH. MEŞRUTİYET CAD.
NO64 KAT 2 AVCILAR NİMET
KAMURAN KORKMAZ ÖZEL EĞİTİM
UYGULAMA OKULU BİNASI
AVCILAR / İSTANBUL



TELEFON:
(0212) 694 91 47



İNTERNET ADRESİ:
<https://avcilarram.meb.k12.tr>



E-MAIL:
avcilarram34@gmail.com

AVCILAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



Çocuğunuzun;

Gelişim alanlarında (zihinsel, bedensel, sosyal-duygusal, dil gelişimi vb.) akranlarından farklı olduğunu düşünüyorsanız rehberlik ve araştırma merkezlerine başvurabilirsiniz.

REHBERLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

Rehberlik Hizmetleri Bölümü okullarda rehberlik ve psikolojik danışma hizmetinin etkin ve verimli şekilde yürütülmesi için rehberlik hizmetlerinin koordinasyonunu sağlar.

Rehberlik Hizmetleri bölümüne doğrudan başvuran ya da okullardan yönlendirilen öğrenci ve velilere uygun bireysel ve grupla psikolojik danışma hizmeti sunulur.



İhtiyaç duyulması halinde bireylere ölçme araçları uygulanır.

Eğitsel, mesleki ve kişisel-sosyal rehberlik hizmetleri alanlarında bireysel program hazırlanır ve uygulanır.

Öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik seminer, konferans, atölye çalışmaları düzenlenir.

Çocuğunuzun;

Ders çalışma, sınav kaygısı, öfke kontrolü, stresle baş etme, okula uyum, teknoloji bağımlılığı, aile ve arkadaşlık ilişkileri benzeri konularda desteğe ihtiyacı olduğunu düşünüyorsanız rehberlik ve araştırma merkezlerine



Eğer çocuğunuz okula kayıtlı ise;

Sınıf öğretmeni ve okul rehber öğretmeni ile görüşerek rehberlik ve araştırma merkezine yönlendirme talebinde bulunabilirsiniz.



Eğer çocuğunuz okula kayıtlı değil ise;

Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ne gelerek başvuru yapabilirsiniz..

